
*»پری پتی« گارد آمریکایی و ســتاره سال های گذشته شهرداری گرگان که 
با این تیم به سه عنوان قهرمانی در لیگ برتر بسکتبال ایران هم دست یافت، 
در ادامه فصل برای تیم مهرام تهران دســت به توپ می شود. پتی که ۵ سال 
در ترکیب شهرداری گرگان حضور داشت و به واسطه پرتاب های لحظه آخری 
خود و داشتن نقش پررنگ در قهرمانی های شهرداری گرگان، لقب جادوگر را 
به خود اختصاص داده اســت، در این فصل از گرگانی ها جدا شد. او اکنون بار 
دیگر به لیگ ایران بازخواهد گشــت اما این بار پیراهن مهرام تهران را به تن 
کرده و شــاگرد فرزاد کوهیان خواهد بود. مهرام »او دی آنوسیکه« را هم در 
ترکیب خود دارد و اکنون »پتی« دومین و آخرین سهمیه بازیکن خارجی تیم 
مهرام خواهد بود. پوینت گارد آمریکایی ۳۵ ساله و ۱۸۵ سانتیمتری، پس از 
جدایی از تیم شــهرداری گرگان، به تیم »الاهلی بن غازی« لیبی پیوست و از 
آنجا هم راهی تیم »سیتی اویلرز کامپالا« در اوگاندا شد که البته زمان بازی او 
در آنجا هم طولانی نشد.پری پتی یکی از محبوب ترین بازیکنان خارجی تاریخ 

لیگ برتر بسکتبال ایران به شمار می رود.
* طــی حکمی از ســوی محمدرضا مظلومــی رئیس فدراســیون نابینایان 
وکم بینایان خانم بهاره آبستان به عنوان سرپرست نایب  رئیسی بانوان و عضو 

هیئت  رئیسه فدراسیون نابینایان وکم بینایان منصوب شد.
* بر اســاس اعلام فدراسیون جهانی والیبال جلســه شورای لیگ ملت های 
والیبال ۲۰۲۴ که قرار بود روز چهارشــنبه ۲۹ آذر در مقر فدراسیون جهانی 
والیبال در ســوئیس برگزار شــود، تغییر کرد.بر این اساس، روز سه شنبه ۲۶ 
دی ماه به عنوان تاریخ جدید این نشســت از ســوی فدراسیون جهانی اعلام 
شــد.همچنین با توجه به انتصاب وحید مرادی به عنوان سرپرست فدراسیون 
والیبال و اعلام این موضوع به فدراسیون جهانی والیبال، فابیو آزوددو دبیرکل 
فدراســیون جهانی والیبال با ارســال نامه ای به سرپرست فدراسیون والیبال 
ضمن تبریک به جهت مسئولیت جدید، از وی دعوت کرد تا به عنوان رئیس 
فدراســیون والیبال ایران در این جلسه شــرکت کند.بر این اساس مرادی به 
عنوان سرپرست فدراسیون والیبال ایران و محمدرضا داورزنی به عنوان عضو 

هیئت  رئیسه فدراسیون جهانی ۲۴ دیماه عازم لوزان خواهند شد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم ابوالفضل شیروانیان
آرزویی که با عمل به وصیت نامه شهدا برآورده شد

 شــهید مدافع حرم ابوالفضل شــیروانیان، 
شــهریور ســال ۱۳۶۲ متولد شــد. در رشــته 
ریاضــی فیزیک دیپلــم گرفت و بعــد از آن در 
رشــته فنی پنوماتیک که مربوط به مهندســی 
تعمیر و نگهداری ماشــین آلات زرهی و سنگین 
بود، دوره ای۲۰ ماهه را تحت لیســانس یکی از 
شــرکت های آلمانی گذراند. سال ۹۱ صحبت از 
جبهه مقاومت شد. شیروانیان با بی تابی می گفت، 

»من احساس وظیفه می کنم و باید اکنون به سوریه بروم، آدم نمی تواند قبول 
کند، زنده باشــد و شــیعه و حرم حضرت زینب )س( مورد تعرض، توهین و 
بی حرمتی قرار گیرد؟!« با شــرح تخصص ها و پیگیری های مستمرش مرداد 
۱۳۹۲ اعزام شد. پس از ۳۵ روز بازگشت؛ اما دیگر ابوالفضل سابق نبود. مرتبه 
دوم پاییز ۱۳۹۲ اعزام شــد و در بیست و ســومین روز از آذر همان سال به 
آرزوی خود رسید. از ابوالفضل یک فرزند پسر به نام »محمدمهدی« به یادگار 
مانده است. پیکر مطهر این شهید مدافع حرم در گلستان شهدای اصفهان آرام 
گرفته است. یکی از دوستان شهید مدافع حرم شیروانیان در مصاحبه ای گفته 
بود: »پاتوق همیشگی اش گلســتان شهدا بود. زندگی نامه شهدا را می دانست 
و همیشــه سعی می کرد به وصیت شــهدا عمل کند. صدق و راستی خصلت 
ابوالفضل بود. وقتی به قاب عکس دوســت شــهیدم می نگرم و خاطراتمان را 
دوره می کنم به این فکر می افتم که شــهدا همین گونه به شهادت نرسیدند و 
ابوالفضل به واسطه قلب مهربانی که داشت و دل رئوفش به این جایگاه رسید.«

حدیث دشت عشق

در نخستین مرحله چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد ابراهیم 
خواری، علیرضا سرلک، احمد محمدنژاد جوان و میلاد والی زاده 
برابر حریفان خود به برتری رسیدند و گلیج هم از ادامه مسابقات 

انصراف داد.
مسابقات کشتی آزاد قهرمانی بزرگســالان کشور و نخستین مرحله 
از چرخــه انتخابی تیم ملی دیروز به میزبانی هیئت کشــتی مازندران در 

ساری برگزار شد.
در روز نخست این مسابقات، کشتی گیران وزن های ۵۷ کیلوگرم، ۶۵ 
کیلوگرم و ۹۷ کیلوگرم وزن کشــی کردند که طی آن ۳۲ نفر در وزن ۵۷ 
کیلوگــرم ،۳۳ نفر در وزن ۶۵ کیلوگــرم و ۳۶ نفر در وزن ۹۷ کیلوگرم بر 

روی دو تشک رفتند.
در وزن ۹۷ کیلوگرم، پیکار گلیج و دهبان پور در نهایت با نتیجه پنج 
بر یک به سود نماینده خوزستان به پایان رسید تا شگفتی نخست در این 
دوره از رقابت ها رقم بخورد. گلیج در دقیقه چهارم کشــتی از ادامه مبارزه 
انصراف داد. گلیج پیش از برگزاری این مسابقات مدعی شده بود که دچار 
مصدومیت شــده و مدارک پزشکی اش را به فدراسیون ارسال کرده است، 
اما به دلیل احترام به چرخه انتخابی در این مسابقات حضور پیدا کرد که 

در ادامه هم از ادامه کشتی انصراف داد.
البته دبیرکل فدراسیون کشتی هم از عدم تأیید مدارک پزشکی گلیج 
از ســوی پزشک معتمد فدراسیون خبر داد و حالا با توجه به باخت او در 
مرحله نخست انتخابی تیم ملی، فرصت حضور در المپیک را از دست داد 

و بعید است دوباره شانسی دیگر در اختیار او گذاشته شود.
همچنین احمد بذری دیگر مدعی وزن ۹۷ کیلوگرم کشــورمان نیز 
به دلایل نا معلوم روی باســکول نرفت و با توجه به اولتیماتوم فدراسیون 

کشتی، وی شانسی برای حضور در المپیک نخواهد داشت.
علی شعبانی یکی دیگر از مدعیان این وزن نیز در این دوره از رقابت ها 
حضور پیدا نکرد. به نظر می رسد که رقابت اصلی در این وزن میان امیرعلی 

آذرپیرا و محمدحسین محمدیان برای کسب قهرمانی کشور باشد.
از دیگر اتفاقات وزن ۹۷ کیلوگرم نیز این بود که ابوالفضل بابالو دارنده 
طلای جوانان جهــان برابر امیر محمدی آزادکار کهنه کار کشــورمان از 
خراسان شمالی با نتیجه ۴ بر ۴ شکست خورد تا یکی دیگر از مدعیان این 

وزن در آستانه حذف از مسابقات قرار گیرد.
در بیــن مدعیان وزن ۵۷ کیلوگرم در دور نخســت، ابراهیم خواری، 
علیرضا سرلک، احمد محمدنژاد جوان و میلاد والی زاده برابر حریفان خود 

به برتری رسیدند.
مســابقات رده بندی و فینال این ســه وزن امروز)پنجشــنبه( برگزار 

می شود.
 غیبت کامران قاسم پور غیرموجه نبود

طبــق اعلام دبیر فدراســیون کشــتی کامران قاســم پور بعد از رفع 
مصدومیت به چرخه انتخابی تیم ملی باز می گردد.

در حالی که غیبت کامران قاســم پور در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد 
قهرمانی کشــور حرف و حدیث های زیادی را در پی داشــت، رقبای او از 
جملــه مجتبی گلیج که اعلام کرده بود با مصدومیت دســت و پنجه نرم 

می کنند، مجبور به حضور در این رقابت ها شدند.
ابراهیم مهربان، دبیر فدراســیون کشتی در حالی که شانس حداقلی 
را برای مجتبی گلیج بعد از مصدومیت و شکســت در کشــتی اول برای 
بازگشت به چرخه انتخابی عنوان کرده، درباره مصدومیت قاسم پور گفت: 
»در جریان جلســه ای که برای کامران قاســم پور برگزار شده، نیستم اما 
شــرایط کامران را می دانم و آسیب دیدگی او قدیمی و مورد تایید پزشک 

فدراسیون است.«
بدین ترتیب احتمالا قهرمان مســابقات کشوری در وزن ۹۷ کیلوگرم 
باید در مراحل بعدی چرخه انتخابی تیم ملی با کامران قاســمپور رو به رو 

شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
صدودومین شــهرآورد پایتخت امروز بین تیم های 
با کمک داور ویدیویی برگزار  پرسپولیس و اســتقلال 
خواهد شد، اتفاقی که برای نخستین بار در فوتبال داخلی 

ایران صورت می گیرد.
حساس ترین مســابقه فوتبال باشگاهی ایران عصر امروز با 
تقابل دیدار معوقه دو تیم پرســپولیس و استقلال ازهفته پنجم 
لیگ برتر در ورزشــگاه آزادی برگزار خواهد شد. فصل گذشته 
هواداران فوتبال در ایران ســه شهرآورد را شاهد بودند که طی 
آن دو بازی را پرســپولیس برد و بازی رفت هم با نتیجه تساوی 
۲ بر۲ تمام شــد. آخرین دیدار دو تیم حساس ترین و مهم ترین 
بازی شان بود. فینال جام حذفی که پرسپولیس با پیروزی در آن 
مسابقه به مقام قهرمانی هم رسید. بنابراین این شهرآورد معوق 
که قرار بود شهریورماه امسال برگزار شود اما به هزار و یک دلیل 
به تعویق افتاد قطعا به اندازه شهرآورد فینال حساسیت نخواهد 
داشــت چون در آن مســابقه تیم برنده قهرمان می شد اما این 
شــهرآورد فقط ســه امتیاز دارد و بیش از یک نیم فصل هم تا 

پایان لیگ باقی مانده است.
بــا این حال هواداران هر دو تیم امروز از ســاعت ۱۶ و ۱۵ 
دقیقه دنبال پیروزی و موفقیت تیم شــان در شهرآورد هستند. 
مهم ترین تفاوت بازی امروز با شهرآورد های فصل گذشته روی 
نیمکت اســتقلال است جایی که جواد نکونام جانشین ساپینتو 
شده اســت. نکونام دوست ندارد در اولین شــهرآورد به عنوان 
سرمربی استقلال بازنده شود. ضمن اینکه مساوی در این مسابقه 
با توجه به شــرایط جدولی به سود آبی پوشان خواهد بود و این 
تیــم را در صدر جدول نگه می دارد اما پرســپولیس یک امتیاز 
خیلــی به کارش نمی آید ولی در صورت پیروز شــدن می تواند 
تا رده دوم جدول و یک امتیازی استقلال صدرنشین بالا بیاید. 
پرسپولیس البته یک مسابقه کمتر از استقلال انجام داده است.

برخی کارشناســان می گویند از شــهرآورد ۱۰۲ نمی توان 
انتظــار یک بازی پر گل داشــت چون هر دو تیــم در گل زنی 
مشکلات زیادی در این فصل دارند. پرسپولیس به دلیل همین 
فرصت ســوزی هایش الان در رده چهــارم جدول لیگ اســت. 

اســتقلال هم قبل از شهرآورد مقابل فولاد به تساوی بدون گل 
رضایت داد. برنده شهرآورد ۱۰۲ هر تیمی که باشد هوادارانش 
تا پایان جام ملت های آســیا خوشحال و شاد خواهند بود تا نیم 

فصل دوم شروع شود.
در حال حاضر اســتقلال با ۲۴ امتیاز صدرنشین لیگ برتر 
اســت و پرســپولیس با ۲۰ امتیاز در رده چهــارم جدول لیگ 
ایستاده است، البته از سرخپوشــان تهرانی یک امتیاز به دلیل 
رعایت نکردن قانون ســقف بودجه کم شــده است. استقلال ۶ 
گل بیشتر دریافت نکرده و بعد از پرسپولیس دومین خط دفاع 
مســتحکم لیگ را دارد. سرخپوشــان با حضور بیرانوند درون 
دروازه شــان فقط ۵ گل خورده اند اما ســه گل هم از استقلال 
کمتر زده اند. پرسپولیس ۱۲ گل زده تا مشخص شود بزرگ ترین 
نقص تیم در خط حمله اش است جایی که نتوانسته مهره قابل 

اعتنایی در نقل و انتقالات جذب کند.
البته استقلال هم برای جذب بازیکنان مدنظر کادر فنی اش 
مشکلات زیادی داشت و چالش زیادی بین کادر فنی و مدیریت 

باشگاه پیش آمد. درست شبیه همان چیزی که در پرسپولیس 
رخ داد. پرسپولیس بعد از حذف ناباورانه و باخت خانگی مقابل 
الدحیل قطر روزهای پرتنش تری را هــم تجربه کرد. هواداران 
علیه مدیرعامل و حتی ســرمربی شــعار دادند و بازیکنان را با 

بطری هدف قرار دادند!
پرسپولیسی ها سعی کردند خود را بعد ازآن باخت جمع و 
جور کنند و با کلید واژه اتحاد تلاش کردند در آستانه مهم ترین 
و حســاس ترین بازی نیم فصل همه مشکلات شان را فراموش 
کنند. در اســتقلال هم پس از آشــتی کنان بین نکونام و علی 
خطیر آرامش و اتحاد در تیم حاکم شده و زمینه برای حضوری 

پرقدرت در شهرآورد مهیا شده است.
 قطعی شدن استفاده از VAR با قضاوت بنیادی فر 

خوشــبختانه پس از رایزنی های فراوان شــهرآورد ۱۰۲ با 
کمک داور ویدئویی برگزار خواهد شــد کــه این بزرگ ترین و 
مثبت ترین اتفاق برای شــهرآورد خواهد بود. شــهرآوردی که 
یکی از جذاب ترین مســابقات فوتبال قاره آسیا هم لقب گرفته 

است. پس از مذاکرات روزهای اخیر فدراسیون فوتبال با فیفا و 
پیگیری های مهدی تاج در نهایت فیفا موافقت خود را با استفاده 
از VAR در ایــن بازی اعلام کرد تــا برای اولین بار در یک بازی 

لیگ برتری از این سیستم استفاده شود.
خداداد افشاریان در مورد این موضوع اظهار داشت: سرانجام 
تایید نهائی را از فیفا گرفتیم و با شــرکت مدیا پرو که در دبی 
مستقر اســت، هماهنگ کرده ایم. تجهیزات این شرکت تا آخر 
وقت امشب)دیشــب( می رســد و امیدوارم بتوانیم شهرآورد را 
بــا اســتفاده از VAR، داوران ایرانــی یعنی موعــود بنیادی فر، 
سعید قاســمی، علیرضا ایلدروم و بیژن حیدری)داور چهارم( و 

محمدرضا منصوری به عنوان کمک داور ذخیره داشته باشیم.
رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال تاکید کرد: امیدوارم 

به شکل قاطعی این بازی قضاوت شود و از بازی لذت ببریم.
بالاخره بازی های هفته پنجم به پایان می رسد!

امــا هفتــه پنجم لیــگ برتر که ۲۹ شــهریور آغاز شــد 
امروز)پنجشنبه( ۲۳ آذر بالاخره به پایان می رسد! و در این روز 
به جز شــهرآورد ۱۰۲ دو مسابقه دیگر در قزوین و اصفهان هم 

برگزار می شود.
در قزوین تیم شــمس آذر که در اولین فصل حضورش در 
لیگ برتر لقب غول کش را به خود اختصاص داده و موفق شده 
فولاد را در اهواز، تراکتور را در تبریز و ملوان را در انزلی شکست 
دهد و در ۵ مسابقه آخرش هم دو برد و سه مساوی کسب کند 
میزبان تیم نســاجی مازندران اســت که در این فصل نتوانسته 
خوب نتیجه بگیرد. نســاجی هفته گذشــته توانست استقلال 

خوزستان را شکست بدهد تا از بحران فاصله بگیرد.
در اصفهان هــم تیم پرقدرت ســپاهان میزبان تیم فولاد 
خوزستان هســتند. زردپوشــان اصفهانی که ۴ امتیاز به دلیل 
رعایت نکردن قانون ســقف بودجه با رای انضباطی از دســت 
داده اند سخت در تلاش هســتند هر چه زودتر به صدر جدول 
برگردند. در مقابل فولاد خوزســتان هم هر چند آن تیم مقتدر 
سال های گذشته نیست اما قرمزپوشــان اهوازی هفته گذشته 
یک امتیاز از اســتقلال گرفته اند و بدشان نمی آید شگفتی ساز 

این بازی باشند.

اتفاقی که برای نخستین بار در فوتبال داخلی ایران صورت می گیرد

برگزاری شهرآورد ۱۰۲ با کمک داور ویدیویی
استقلال- پرسپولیس؛ هواداران در انتظار فوتبالی جذاب و دیدنی

مرحله نخست چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد

گلیج شانس حضور در المپیک را 
از دست داد

مدیر تیم های ملی دوومیدانی با تشــریح تصمیمات نخستین نشست 
اعضای جدید کمیته فنی این فدراسیون از حضور قطعی سه ورزشکار در 

هر ماده در مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا خبر داد.
بعد از تغییر سرپرســت فدراسیون دوومیدانی و بر سرکار آمدن مبینی در راس 
این فدراسیون، اعضا کمیته فنی مشخص شده و اولین نشست این کمیته برگزار شد.

هادی ســپهرزاد مدیر تیم های ملی دوومیدانی در مورد مهم ترین تصمیمات و 
بررســی های صورت گرفته در این جلســه گفت: ما در این نشست آخرین وضعیت 
ورزشــکارانی که شانس کسب ســهمیه المپیک پاریس دارند را بررسی کردیم. در 

مجموع شش نفر به عنوان نفرات اصلی در این ترکیب قرار دارند.
وی افزود: با توجه به قطعی شدن میزبانی ایران از مسابقات قهرمانی داخل سالن 
آسیا در تهران، برنامه ای هم برای تعیین تکلیف تیم ها و نفرات برای شرکت در این 

رویداد و همین طور حضور تیم جوانان در مسابقات قهرمانی آسیا داریم.
وی تصریح کرد: قصد داریم دو انتخابی را تا بهمن ماه به منظور مشخص شدن 
تکلیف ورزشــکاران حاضر در مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا برگزار کنیم. این 
نفرات از مسابقات و لیگ باشگاه ها انتخاب می شوند. در کل تصمیم بر این است که 
سه نفر را در هر ماده از ایران در این رویداد شرکت دهیم. احتمالاً نفرات در قالب تیم 

ملی و هم به صورت باشگاهی در این رقابت ها شرکت خواهند کرد.

اعلام برنامه های تیم ملی دوومیدانی 
برای اعزام به رقابت های بین المللی کمیته پارالمپیک آسیا از اسامی رشته های حاضر در پنجمین دوره بازی های پاراآسیایی رونمایی کرد.

با اعلام وبسایت کمیته پارالمپیک آسیا دیروز از اسامی ۱۸ رشته ورزشی حاضر در بازی های پاراآسیایی ۲۰۲۶ که به میزبانی آیچی – ناگویا برگزار خواهد شد، 
رونمایی شد. تفاوت قابل توجهی که در رشته های اعلام شده در این دوره از بازی ها به نسبت چهار دوره قبل وجود دارد این است که تمام رشته های اعلام شده در 

برنامه بازی های پارالمپیک تابستانی وجود دارند و هیچ رشته ای خارج از برنامه بازی های پارالمپیک در این رویداد پیش بینی نشده است.
 اســامی رشــته های اعلام شده به شرح زیر اســت:۱. پاراتیراندازی با کمان،۲. پارادوومیدانی،۳. پارابدمینتون،۴. فوتبال نابینایان،۵. بوچیا،۶. پارادوچرخه سواری 
)پیســت و جاده(،۷. گلبال،۸. پاراجودو،۹. پاراوزنه برداری،۱۰. پاراتیراندازی،۱۱. پاراشــنا،۱۲. پاراتنیس  روی  میز،۱۳. پاراتکواندو،۱۴. والیبال نشسته،۱۵. بسکتبال با 
ویلچر،۱۶. شمشــیربازی با ویلچر،۱۷. راگبی با ویلچر و ۱۸. تنیس با ویلچر. بر اســاس پیش بینی ها، حدود چهار ورزشــکار از ۴۵ کشور در پنجمین  دوره بازی های 

پاراآسیایی شرکت خواهند کرد و این بازی ها از ۱۸ تا ۲۴ اکتبر در شهر ناگویا واقع در استان آیچی کشور ژاپن برگزار می شود.

رونمایی از ۱۸ رشته بازی های پاراآسیایی ۲۰۲۶ ناگویا

سرپرست شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی از سمت خود استعفا کرد.
مهیار عسگریان سرپرست شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی از سمت خود استعفا داد. عسگریان با تأیید این خبر اظهار کرد: از زمان حضور وزیر ورزش جدید به رسم 
اخلاق استعفای خودم را تقدیم ایشان کرده ام و منتظر تصمیم ایشان هستم. دست ایشان باز است و در صورت نیاز می توانند فرد جدیدی را جایگزین کنند. ایشان قطعا بهترین 

تصمیم را خواهند گرفت. آن طور که شنیده می شود وزیر ورزش و جوانان طی روزهای اینده سرپرست جدید شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی را معرفی خواهد کرد.

استعفای سرپرست شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی

احکام آنلاین انضباطی برای شهرآورد ۱۰۲ 
متخلفان انضباطی هنگام برگزاری بازی به طور مستقیم با احکام کمیته 

انضباطی رو به رو خواهند شد.
مهدی تــاج رئیس فدراســیون فوتبال برای برخورد قاطــع با متخلفان 
احتمالی یکصد و دومین شــهرآورد پایتخت بین اســتقلال و پرسپولیس با 

رؤسای کمیته انضباطی، اخلاق و حراست تشکیل جلسه داد.
در این جلسه مقرر شد ارکان قضائی فدراسیون با دریافت برخط گزارش 

ناظران ویژه مستقر در ورزشگاه آزادی نسبت به صدور حکم اقدام کنند.
قرار اســت ناظران ویــژه انضباطی به طور مســتقیم و در لحظه گزارش 
تخلفات خود را به کمیته انضباطی ارسال کنند تا با تأیید آنها بلافاصله احکام 

انضباطی صادر شود.
همچنین کمیته اخلاق به هرگونه تخلف غیر فوتبالی نیز ورود خواهد کرد 
و عوامل حاضر در برگزاری بازی را زیر نظر دارد. بنابراین در صورتی که تخلفی 
در بازی امروز صورت پذیرد احکام انضباطی با ســوت پایان مســابقه صادر و 

منتشر خواهد شد.
 شکست خانگی دیگر برای صنعت نفت آبادان

دیدار تیم های فوتبال صنعت نفت آبادان و گل گهر سیرجان از هفته پنجم 
لیگ برتر با برتری سیرجانی ها به پایان رسید.

دیدار معوقه تیم های صنعت نفت آبادان و گل گهر سیرجان از هفته پنجم 
لیگ برتر فوتبال دیروز در ورزشــگاه تختی آبادان برگزار شد که این دیدار در 
نیمه اول با نتیجه یک بر صفر به سود گل گهر میهمان به پایان رسید. علیرضا 
کوشــکی )۱۲( گلزن نیمه اول این دیدار بود. صنعت نفت در ۱۲ دیداری که 
در این فصل برگزار کرده، ۷ بازی در خانه انجام داده که تا به امروز نتوانســته 
بردی کســب کند و ۳ تساوی و ۴ شکست خانگی حاصل کار آنها بوده است. 
آبادانی هــا تا پایان نیم فصل اول تنها یک دیدار دیگر در خانه باید برابر ذوب 
آهن برگزار کنند که به نظر می رسد در آن دیدار هم کار سختی داشته باشند 
و احتمال دارد تیم ویسی یک نیم فصل ناکام در کسب ۳ امتیاز در خانه باشد.

گل گهــر هم با شکســت صنعت نفت، باخت هفته گذشــته خود مقابل 
تراکتــور در ســیرجان را فراموش کرد و با ۱۷ امتیــاز در رتبه هفتم جدول 
قرار گرفت. بهنام برزای و ســعید ســحر خیزان از گل گهر سیرجان و فرزین 

معامله گری توسط کوپال ناظمی با کارت زرد جریمه شدند.

صفحه 9
پنج شنبه ۲3 آذر ۱۴۰۲
3۰ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲3۴7۰

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی سبزوار

پیرو آگهی تجدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده 
اینک برحســب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده 61 آیین نامه قانون ثبت 
تحدید حدود یک قســمت از املاک واقع در بخش 3 ســبزوار حوزه ثبتی این واحد به 

شرح زیر می باشد:
بخش 3 سبزوار ناحیه 2- پلاک 57- اصلی- اراضی سقوران

پلاک 37 فرعی- ششدانگ زمین دیمه سار به مساحت 29908 مترمربع- 
حسن برزویی فرزند شیرمحمد

تاریخ تحدید: 1402/10/23 ساعت 8 صبح انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 14 قانون 
ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شــماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانید. چنانچه هر 
یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع 
مقــرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانــون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض 
ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به 
این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.

تاریخ انتشار: 1402/9/23
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و  املاک سبزوار

آگهی فراخوان عمومی شناسایی اعضای تعاونی 
مصرف محلی طاها به شماره ثبت ۴۴9۵۱ 

نوبت اول تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰9/۲3
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تعاونی های  اینکه  نظر به 
مصرف محلی را ملزم به ثبت مشخصات کامل اعضا به همراه شماره تلفن در 
سامانه جامع تعاون نموده است، به همین منظور از کلیه کسانی که دفترچه 
عضویت و یا کارت عضویت و یا برگ سهام قدیم تعاونی را در اختیار دارند 
تقاضا می شود جهت تعیین تکلیف عضویت خود و دریافت برگ سهام جدید 
مدارک خود را تا تاریخ 1402/10/08 به دفتر فروشگاه تعاونی واقع در تهران، 
تهران نو، فلکه لوزی، خیابان شهید باستانی)مهرآور سابق( پلاک 15 به آقای 
مهدی سلیمی مدیر فروش و یا به مغازه کانال سازی حاج مرتضی غفاری جنب 
تعاونی تحویل نمایند و یا با شماره تلفن 09122847160 تماس حاصل 
فرمایند. بدیهی است پس از اتمام مهلت داده شده اعضای ناشناخته از عضویت 

خارج و از آمار تعاونی کسر خواهند شد.
هیئت مدیره تعاونی مصرف محلی طاها

استشهادیه گواهی شده  باستناد دو برگ  برغمدی  آقای/ خانم حسن  اینکه  به  نظر 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
آپارتمان شماره 13361 فرعی  مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ 
جدا شده از 1- اصلی واقع در بخش 12 سبزوار که متعلق به نامبرده می باشد بعلت 
نقل مکان مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر سند 
تک برگ به شماره مسلسل 962090 ج 1398 و شناسه 139920306011002451 
ذیل شماره ثبت- دفتر- صفحه- سند صادر و تسلیم شده است و دفتر املاک بیش 
از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
 به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 
مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/09/23 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهي تغییرات شركت سهامي خاص فرسیم 
به شناسه ملي ۱۰7۲۰۱6۵9۲9 

و به شماره ثبت۱39
 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده مــورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقاي امیر یزداني با شماره ملي ۴۳۲۱۹۶۶۷۸۷خانم آزیتا نائیني زاده به شماره ملي 
۰۰۵۶۸۹۸۳۸۱ و خانم یاسمین یزداني به شماره ملي ۰۰۱۸۹۹۷۳۶۸ به عنوان اعضاء 

هیئت مدیره براي مدت ۲ سال تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ انتخاب گردیدند.
۲- آقاي علي اکبر آهني با کدملي ۶۴۳۹۸۹۷۴۴۶ به سمت بازرس اصلي و خانم شیرین 
خداویردي پور با کدملي ۱۶۳۹۰۸۴۵۰۹ به سمت بازرس علي البدل براي مدت یکسال 

مالي انتخاب شدند.
۳- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهي شرکت تعیین شد.

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاري سنگر

آگهي تغییرات شركت سهامي خاص فرسیم 
به شناسه ملي ۱۰7۲۰۱6۵9۲9 

و به شماره ثبت ۱39 
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد:
  آقــاي امیر یزداني کدملي ۴۳۲۱۹۶۶۷۸۷ به ســمت رئیــس هیئت مدیره 
و مدیرعامل و خانم آزیتا نائیني زاده کدملي ۰۰۵۶۸۹۸۳۸۱ به ســمت نائب 

رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.
کلیه اســناد و اوراق و مدارکي از قبیل چک، ســفته، بــراوات، اوراق بهاء دار، 
نامه هــاي اداري، قراردادها، که بنحوي ایجاد تعهد براي شــرکت مي نماید با 
امضاء آقاي امیر یزداني مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت 

معتبر خواهد بود.
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاري سنگر

مراسم تشییع پیکر رئیس سابق فدراسیون بسکتبال دیروز با 
بدرقه باشکوه جامعه ورزش در سالن بسکتبال آزادی تهران برگزار و 

بعد از آن در بهشت زهرا )س( به خاک سپرده شد.
محمود مشــحون دیروز روی دســتان جامعه ورزش و بسکتبال برای 
آخرین بار به ســالن آزادی، همان جایی که به قول خودش عاشقش بود، آمد 
و پس از آن رهســپار خانه ابدی خود در قطعه نام آوران بهشت زهرا )س(  

شد و در آنجا آرام گرفت.
در مراســم دیروز چهره های مختلف ورزشی حضور داشتند تا با یکی از 
پیشکســوتان ورزش وداع کنند، مردی که در دوران مســئولیتش به ورزش 
بســکتبال کمک شــایانی کرد و در زمان او این رشته ورزشی، موفقیت های 

بسیاری را در عرصه آسیا تجربه کرد.
در این مراســم کیومرث  هاشــمی وزیر ورزش و جوانان، حجت الاسلام 
علی اکبر ناطق نوری، محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک، محمود 
گودرزی وزیر اســبق ورزش، مهدی علی نژاد، مصطفی هاشمی طبا، مسئولان 
وزارت ورزش و جوانان، رؤســای فدراسیون های ورزشی ، سید مناف هاشمی 
دبیر کمیته ملی المپیک، علی کفاشــیان، احســان حــدادی، رضا درویش 
مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس، پیشکسوتان و ورزشکاران بسکتبال و جامعه 

ورزش حضور داشتند.
اصلاحات عظیم در ساختار فوتبال قاره آسیا

افزایش چشمگیر پاداش تیم قهرمان 
کمیته اجرائی کنفدراســیون فوتبال آسیا )AFC( از اصلاحات 

عظیم در ساختار فوتبال آسیا در بخش های زنان و مردان خبر داد.
شیخ سلمان بن ابراهیم آل خلیفه سیستم رده بندی جدیدی را اعلام کرد 
که شامل لیگ نخبگان به عنوان بالاترین رده، لیگ قهرمانان آسیا به عنوان 
دومین و چلنج لیگ به عنوان ســومین لیگ باشــگاهی در آسیا می شود. بر 
این اســاس از فصل ۲۰۲۵- ۲۰۲۴ در مجموع ۷۶ تیم در هر سه بخش در 

رقابت ها شرکت خواهند کرد.
او پس از اعلام این خبر درباره تغییرات در فوتبال آسیا اظهار نظر کرد و 
گفت: رقابت های باشــگاهی ما در حال حاضر یکی از بهترین و پردرآمدترین 
رقابت های قاره ای اســت و AFC با ابتکارات آینده نگر در فوتبال باشــگاهی 

مردان و زنان آسیا وارد یک دوره جدید و تاریخی خواهد شد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا جاه طلبی هایش را برای اطمینان از درخشش 
تیم ها و بازیکنان در رقابت های جهانی مشخص کرده است و بخش عمده ای 
از این جاه طلبی بر پایه ســرمایه گذاری اســتوار است که رگ حیاتی توسعه 

برای همه فدراسیون های عضو است.
کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین قرار است مبلغی را که به قهرمانان 

اهدا می شود، افزایش دهد.
۱۲ ســپتامبر ۲۰۲۳ کنفدراسیون فوتبال آسیا از همه انجمن های عضو 
دعوت کرده بود تا آمادگی شــان را برای میزبانی مرحله نهائی لیگ نخبگان 
اعلام کنند که در نهایت فدراســیون های فوتبال عراق و عربستان در مهلت 

مقرر آمادگی خود را اعلام کردند.
پس از ارزیابی زیرســاخت ها و نیازمندی های اقامتی و همچنین ســایر 
جنبه های عملیاتی کلیدی مورد نیاز برای برگزاری یک تورنمنت متناسب با 
اعتبار و جایگاه رقابت های باشگاهی برتر قاره، عربستان به عنوان میزبان لیگ 

نخبگان برای سه سال اول انتخاب شد.
از فصل آینــده، قهرمان به جای چهار میلیــون دلار، ۱۲ میلیون دلار 
دریافت خواهد کرد که افزایش ســه برابری را در این بخش نشــان می دهد. 
در همین حال، نایب  قهرمان نیز از فصل بعد به جای دو میلیون دلار، چهار 

میلیون دلار دریافت خواهند کرد.
با تصمیم جدید کنفدراســیون فوتبال آســیا لیگ نخبــگان با حضور 
۲۴ باشــگاه برتر قاره به دو لیگ ۱۲ تیمی در مناطق غرب و شــرق تقسیم 
می شوند که در قالب رقابت های خانگی و خارج از خانه برای حضور در مرحله 
یک هشــتم نهائی رقابت خواهند کرد؛ جایی که هشت برنده به مرحله نهائی 

راه خواهند یافت.

وداع باشکوه جامعه ورزش 
با محمود مشحون

آگهی فقدان سند مالکیت 
ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت ۱۷۴ متر مربع قطعــه ۲۶ تفکیکی 
تحــت پــلاک ۹۴۶۵ فرعــی از ۳۶ اصلی بخــش ۵ قزوین ذیــل ثبت هــای الکترونیکی به 
شــماره ۱۳۹۶۲۰۳۰۹۰۶۸۰۱۸۷۴۷ و۱۳۹۶۲۰۳۰۹۰۶۸۰۱۸۷۴۸ بــه شــماره های چاپــی 
۱۷۸۱۶۵/ب/۹۶ و۱۷۸۱۶۶/ب/۹۶ بالســویه به نام های برجعلی صادقی فرزند عابس وخانم قمر 
تاج مهرعلیان فرزند حجت اله صادر وتسلیم گردیده است حال مالکان طی درخواست وارده به 
شماره ۶۸۰۳۳۷۳۲ مورخ ۱۴۰۲/۹/۷ اعلام نموده که سند مذکور به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است وبا سند مذکور معامله ای نشده وثبت دفتر املاک موید این ادعا می باشد تقاضای 
صدور ســند مالکیت المثنی ملک مزبور را نموده علیهذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاءنسبت به ملک مذکور حقی 
داشت ویا معاملاتی به نفع او شده ویا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود رابا ارائه اصل سند مالکیت وسند وسند 
معامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد ویا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی 

تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۹/۲۳

صمد قدیم آبادی 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ۲ قزوین

اصلاحیه آگهی
پیروز چاپ آگهی تحدید حدود اختصاصی در مورخه ۲۱ آذر ۱۴۰۲ در روزنامه کیهان تاریخ انتشار آگهی 
۱۳۰۲/۹/۲۱ چاپ شده بود که تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۹/۲۱ صحیح می باشد همچنین در متن همین آگهی 

ذی صلاح فضائی چاپ شده که ذی صلاح قضائی صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک ۳۰۳ فرعی از ۳۱۹۸ اصلی واقع در بخش ۴ شمالشرق 
قزوین به علت عدم حضور مالک به عمل نیامده و عمل تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت نیز میسور نیست 
لذا بنا به تقاضای آقای عباس خلاقی احد از ورثه سکینه خواتون کلاه چی تحدید حدود پلاک فوق در روز 
چهارشــنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ ساعت ۱۲ صبح به وسیله نماینده و نقشه بردار این اداره در محل وقوع 
ملک به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به مالکین مجاور اخطار در روز و ساعت مقرر در آگهی در محل حضور 
به هم رسانند مجاورین معترض که در محل حضور نداشته باشند می توانند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدیدی لغایت سی روز اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضائی تنظیم نماید در غیر این صورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را 
دریافت و به این اداره تسلیم نماید با ارائه گواهی مزبور این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را 

با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۹/۲۱

شعبان عسگری
مدیر واحد ثبتی حوره ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی مزایده
ســرویس های حمل ونقل نداجا در نظر دارد یک باب رستوران مستقر در نوشهر جنب شهرک 
شهید مطهری سی سنگان را به مدت یک سال به متقاضیان واجدالشرایط بگونه اجاره واگذار نماید. 
متقاضیان از مورخه ۱۴۰۲/۹/۲۵به مدت ۱۰ روز فرصت دارند نســبت به دریافت اسناد مزایده به 

آدرس ذیل مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۰١١۵۲۵۵۶۰١۰- ۰٩١١۶۲٧۲۵۰٧- اصغر پاغوشی استان مازندران- شهرستان نوشهر- دانشگاه علوم دریایی امام خمینی)ره( پشتیبانی

دانشگاه علوم دریایی امام خمینی)ره( نوشهر

برگ ســبز ســواری پراید ۱۳۲ بــه رنگ ســبز زیتونی متالیک 
مــدل ۱۳۸۷ بــه شــماره موتــور۲۵۲۶۹۶۸ شــماره شاســی 
S۱۴۲۲۲۸۷۰۱۹۰۷۹ به شــماره انتظامــی ۸۲۵ د۵۳ ایران ۵۴ 
به نام مجتبی میر شمســی به کد ملی ۴۴۳۰۶۹۳۸۴۶۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگل هاباختتساویبردبازيتیم

۱59۲4-۱۱۱73۱6.استقلال

۲4۱5۲۱-۲۱۰8۱۱9.سپاهان*

۱66۲۱-3۱۲7۰5۱۰.تراکتور

۱۲7۲۰-4۱۰63۱5.پرسپولیس*

۱3۲۲۰-5۱۲55۲۱۱.ذوب آهن

۱55۱9-6۱۲543۱۰.ملوان

۱35۱7-7۱۱45۲8.گل گهرسیرجان

3۱7-۱۰-8۱۲5۲5۱3.آلومینیوم اراک

5۱4-۱۰-9۱۲4۲6۱5.مس رفسنجان

۱63۱3-۱۰۱۱443۱3.شمس آذر قزوین*

3۱۰-۱۰-۱۱۱۲۲46۱3.هوادار

6۱۰-7-۱۲۱۲۱74۱3.پیکان

9۱۰-۱۲-۱3۱۲۲46۲۱.صنعت نفت آبادان

۱3۱۰-4-۱4۱۱3۱7۱7.فولاد

49-8-۱5۱۰۲35۱۲.نساجی مازندران

94-6-۱6۱۲۰48۱5.استقلال خوزستان

* محاسبه امتیازات تیم سپاهان با احتساب 4 امتیاز منفی صورت گرفته است.

* محاسبه امتیازات تیم پرسپولیس با احتساب ۱ امتیاز منفی صورت گرفته است.

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

موضوع مناقصهردیف
مبلغ برآورد 
اولیه)ریال(

اعتبار مصوب
رشته و 

گروه
مبلغ تضمین در 

مناقصه ریال
محل اجرا پروژهدستگاه نظارت

شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

1
اجرای ادامه دیوار حفاظتی 

دره میرشکار
77/995/832/98490/000/000/000

آبیاری و 
زهکشی

3/900/000/000
دفتر فنی شهرداری 

خورموج
2002050079000004شهر خورموج

2
اجرای ادامه دیوار حفاظتی 

دره انجیر
43/609/316/93660/000/000/000

آبیاری و 
زهکشی

2/181/000/000
دفتر فنی شهرداری 

خورموج
2002050079000005شهر مورموج

3
اجرای ادامه دیوار حفاظتی 

دره تاج آباد
109/932/260/464135/000/000/000

آبیاری و 
زهکشی

5/497/000/000
دفتر فنی شهرداری 

خورموج
2002050079000007شهر خورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: 1402/09/23

شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 1402/09/23 به مدت 5 روز کاری تا تاریخ 1402/09/29 اسناد مناقصه از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت دریافت نمایند.
ضمنا مهلت تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1402/10/02 تا پایان وقت اداری تاریخ 1402/10/13 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات پروژه 
روز یکشنبه 1402/10/17  انجیر ساعت 9 صبح  دره  پروژه  پاکات  بازگشایی  و  روز شنبه 1402/10/16   دره میرشکاری ساعت 9 صبح 

و بازگشایی پاکات پروژه دره تاج آباد ساعت 9 صبح روز دوشنبه 1402/10/18 می باشد.
نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات دولتی مصوبه شماره 123402 ت 50659 مورخه 1394/09/22 هیئت وزیران 

می باشد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول


